2017年度巴中市施工和劳务企业工程

规费计取标准核定的

通    告

为贯彻国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）,规范建设工程计价行为，遏制不正当竞争，保障广大职工的切身利益，根据《关于办理2017年度与2015年<四川省建设工程工程量清单计价定额>配套使用的<四川省施工企业工程规费计取标准>工作的通知》（川建价发〔2016〕42号）的要求，我站开展了2017年度巴中市施工和劳务企业规费计取标准核定工作，截止2017年7月20日，共计82家企业自愿申报规费标准核定，其中：标准核定为低限的企业共计53家，高于低限标准经省造价总站核定通过的企业共计29家。

特此通告。

附件：1.低限规费计取标准及企业名单 

2.高于低限规费计取标准及企业名单

                     巴中市建设工程标准定额管理站

                           2017年7月20日

附件1:

低限规费计取标准及企业名单
	规费名称
	养  老

保险费
	失  业

保险费
	医  疗

保险费
	工  伤

保险费
	生  育

保险费
	住  房

公积金

	低限规费费率（%）
	3.80
	0.30
	1.80
	0.40
	0.10
	1.30

	企    业    名    称

	四川省南江鹏达有限公司
	通江县粮食建筑工程公司
	巴中市艺苑装饰发展有限公司

	巴中经济开发区市政工程有限公司
	四川南江交通建设投资有限公司
	四川虹森建筑工程有限公司

	四川三友慧丰建设工程有限公司
	四川东建诚建设工程有限公司
	巴中光大建筑劳务有限公司

	平昌县第二建筑工程公司
	四川广德源建筑工程有限公司
	四川正高建设工程有限公司

	南江县永兴建筑工程有限公司
	四川泽韦建设工程有限公司
	四川正通建筑工程有限公司

	巴中市大地建筑安装工程有限责任公司
	四川际州建筑工程有限责任公司
	通江县金鑫建筑工程公司

	四川光雾山旅游发展有限公司
	四川远漾建筑工程有限责任公司
	四川中通建设工程有限公司

	巴中市净源污染治理工程有限责任公司
	平昌县笔山建筑建材公司
	四川省大巴山建筑科技有限公司

	通江县美华建筑建材有限责任公司
	四川奔康投资有限公司
	四川省南江建筑建材有限责任公司

	四川省南江县宏宇建筑工程公司
	南江金虹建设有限公司
	南江金元建筑工程有限公司

	四川润森建筑工程有限公司
	四川省巴中正通建筑劳务有限公司
	南江县建筑有限公司

	四川省南江春晖土地开发建设有限公司
	四川岚风建筑工程有限公司
	四川省通江县第一建筑工程公司

	四川升兴广建设工程有限公司
	巴中市巴河水利水电有限责任公司
	四川省巴中市长城建筑有限公司

	巴中市玉兴建筑建材公司
	四川省大通综合艺术有限公司
	巴中市建筑工程公司

	四川亨通建设有限责任公司
	四川省辰碟建设有限责任公司
	四川兴鼎电力工程有限责任公司

	四川省绿椰装饰工程有限公司
	四川省巴中市公路建设有限公司
	巴中市建星工程有限公司

	四川省西南宏大建设有限公司
	四川兴鼎电力工程有限责任公司
	巴中市荭博建筑工程有限公司

	巴中市琦盛建筑工程有限公司
	巴中市铭瑞建筑工程有限公司
	


附件2：    

高于低限规费计取标准及企业名单

	规费企业名称
	规费费率名称（%）

	
	养老

保险费
	失业

保险费
	医疗

保险费
	工伤

保险费
	生育

保险费
	住房

公积金

	平昌县第三建筑工程公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	四川东峰建设有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.80

	四川省天雄建设工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.13
	1.30

	巴中市广厦建筑安装工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	四川省巴中市永泰建筑有限责任公司
	6.75
	0.54
	2.43
	0.63
	0.17
	1.30

	四川省巴中市东华建筑工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.80

	巴中市华兴建筑有限公司
	6.75
	0.49
	2.43
	0.63
	0.11
	2.97

	巴中市弘业建筑工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	四川发响建筑工程有限责任公司
	6.75
	0.54
	2.43
	0.63
	0.18
	1.30

	四川宁泰建筑有限公司
	6.75
	0.54
	2.43
	0.63
	0.18
	1.30

	四川矗江建筑有限责任公司
	4.18
	0.33
	1.98
	0.44
	0.11
	1.30

	四川新华阳建筑工程有限责任公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	2.42

	四川腾达建筑工程有限责任公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	平昌县宏源建筑工程有限责任公司
	5.60
	0.40
	2.00
	0.46
	0.15
	1.30

	四川省巴中市永利建筑安装有限公司
	4.90
	0.40
	2.00
	0.48
	0.15
	1.30

	巴中市蜀通建筑工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	巴中市兴鑫建筑工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	四川江南建筑工程有限公司
	6.75
	0.54
	2.43
	0.63
	0.18
	1.30

	平昌县得胜建筑工程公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	四川殷铭建设工程有限公司
	5.61
	0.30
	1.80
	0.53
	0.10
	1.30

	巴中市四通建筑工程有限公司
	6.75
	0.54
	2.43
	0.63
	0.18
	1.30

	宏锋建工集团有限公司
	6.75
	0.54
	2.43
	0.63
	0.18
	1.30

	四川新越建设工程有限公司
	6.75
	0.54
	2.43
	0.63
	0.18
	1.30

	四川天豪建设工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	巴中市恒通建筑有限公司
	5.63
	0.30
	2.03
	0.52
	0.15
	1.30

	四川省巴中市宏川建筑工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.50
	0.15
	1.30

	四川省通江建筑集团总公司
	5.63
	0.30
	1.80
	0.40
	0.10
	1.30

	巴中市鸿荣建筑工程有限公司
	5.63
	0.45
	2.03
	0.52
	0.12
	1.30

	四川长风明恒建设有限公司
	4.18
	0.33
	1.98
	0.44
	0.11
	1.30


